檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：洪慧眞

電話：04-22289111轉54703

傳真：04-25260640

電子信箱：jessic444@taichung.gov.tw

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國104年4月10日

發文字號：中市教體字第1040024881號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0024881A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知社團法人雲林縣生態保育協會辦理「104年度環境教

育推廣體驗活動」補助校外教學活動辦法，請各校踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人雲林縣生態保育協會104年3月30日雲生保字

第10404號函辦理。

二、檢附活動辦法(含報名表及車資補助申請表)，如有疑問請

逕洽該會承辦人廖先生，電話：05-5953541。

正本：臺中市各市立高級中學、臺中市各市立國民中小學

副本：臺中市政府教育局(體育保健科) 2015-04-10
15:20:02

1040001646

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/04/10

■■■■■■■有附件